
ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2017/F'MS 

ATA DE CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO DOS ENVELOPES, PROPOSTA DE PREÇOS. 
LANCES VERBAIS, HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DAS INTERCORRENCIAS.  

Aos vinte e dois dias do mês de novembro de dois mil e dezessete, às 08h3Omin (oito 
horas e trinta minutos), na sala de licitação da Prefeitura Municipal de Tomar do Geru-
SE, situada na Praça Getúlio Vargas, 284, reuniram-se o pregoeiro Tiago Silva de Souza 
e a sua equipe de apoio, designados pela Portaria GP n° 280/2017, de 29 de agosto de 
2017, para proceder à abertura e julgamento de licitação em epigrafe, que tem por objeto 
a Contratação de empresa para aquisição de equipamentos permanentes, médico 
hospitalar e Odontológico destinados às Unidades de Saúde do Povoado Campo Grande,  
Povoado Lopes e Povoado Tabuleiro, tendo em vista Emenda Parlamentar 26080009,  
conforme Termo de Referência, Anexo I, no exercício em vigor, conforme condições, 
quantidades e especificações constante do termo de referência — anexo I do edital. 
Ressalvando que somente poderão participar desta licitação Microempreendedor 
Individual — MEI's, Microempresas — ME's e Empresas de Pequeno Porte — EPP's, que 
atenderem a todas as exigências, inclusive quanto à documentação, constantes deste 
Edital e seus Anexos, e que detenham atividade compatível e pertinente com o seu 
objeto. Ato contínuo iniciou os procedimentos de credenciamento dos representantes das 
empresas interessadas em participar deste pregão, e após verificar que os representantes 
credenciados possuem poderes para oferecer lance e interpor recursos, o pregoeiro 
solicitou-lhes a "Declaração de cumprimento dos requisitos de habilitação", conforme 
Mapa de Credenciamento abaixo. A empresa MULTMOBILI COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA — EPP não apresentou os originais de seu Contrato Social 
ficando impedida de ofertar lances ou interpor recursos ao final da sessão, o Pregoeiro 
recebeu sua proposta e documentos de habilitação. Às 09h44min o Pregoeiro declarou 
aberta a sessão e encerrada a admissão de novos proponentes, conforme estabelece o do 
Edital. Em seguida, prestou os esclarecimentos acerca da forma de c ução da Sessão 
Pública, dando por encerrada a fase de credenciamento. 

MAPA DE CREDENCIAMENTO 

ÃOS 

1 
J&J COMERCIAL DE MÓVEIS 
LTDA - ME 

13.310.595/0001-23 
JONAS FERREIRA 
TRINDADE NETO 

778.293.105-30 
(79) 3211-3485 
(79) 99978-9151 

2 
TECMOVEIS 	ELETRO 
DISTRIBUIDORA 	EIRELI 	- 
ME 

15.612.021/0001-35 
RAFAEL GOMES 

MATOS 
037.303.175-04 

(79) 321
9901 (79) 99-906

-84097 

3 ALVES 	& 	SOARES 05.695.934/0001-09 CADÊ FEITOZA ALVES 035.937.915-01 (79) 3322-3390 
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COMERCIAL 	DE 	MÓVEIS 
EIRELI - ME 

(79) 99854-1415 

4 
TOLY 	COMÉRCIO 	E 
SERVIÇOS LTDA-ME 

03.690 .388/0001-98 
GLAUDISTONY LEITE 

SANTOS 
778.868.955-68 (79) 99944-6888 

5 
GM 	FARMA 	COMERCIAL 
LTDA-EPP   

10.638.214/0001-41 
FRANCISCO JOSÉ 

SILVA LIMA 
585.219.765-34 

(79) 3254-5299 
(79) 99907-2224 

6 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA 
VIANA-EPP   

04.380.066/0001-05 
JOSEANE SANTANA 

REIS 
013.141.755-05 

(79) 3631-6707 
(79) 99679-6789 

7 TOP MÓVEIS LTDA - EPP 05.269.798/0001-95 
LUCIMÁRIA DE 
CAMPOS SILVA 

048.882.385-45 
(79) 3222.3961 

(79) 99897-5661 

8 
BEATRIZ 	COMERCIO 	DE 
MÓVEIS EIRELI - ME 

18.650.027/0001-95 
ADELSON OLIVEIRA DE 

ALMEIDA 
080.271.705-59 

(71) 3181-8114 
(71) 98659-0455 

9 
RUANE 	FILGUEIRAS 
BARBOSA-ME   

11.343.632/0001-74 
JOSÉ HORÁCIO DOS 

SANTOS 
929.504.265-49 

(75) 3426-2398 
(75) 99992-2213 

Sem mais o pregoeiro solicitou-lhes os envelopes n° 01 "Propostas de preços" e n° 02 
"Documentos de Habilitação" previstos nos itens 7 e 8 do edital. Em seguida iniciou, 
imediatamente, a abertura dos envelopes de propostas de preços, informando aos 
representantes presentes os procedimentos a serem adotados durante a sessão pública do 
Pregão, e advertiu a todos que a lavratura da ata se dará ao final da sessão e que 
eventual ausência de qualquer um dos presentes implicará em preclusão ao ato de 
recorrer e na submissão ao disposto na ata. Em seguida iniciou-se a análise das 
propostas de preços apresentado pelos licitantes, tendo com base de avaliação as 
determinações editalícias. Não obstante a conferência procedida pelo Pregoeiro ficam as 
licitantes classificadas, que atenderem todas as especificações exigidas, sob pena das 
sanções previstas em Edital. Às 11h39min analisadas as propostas consta-se o seguinte, 
a empresa ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI — ME fica 
desclassificada no item 8 por ter apresentado em sua proposta a ficha de especificação 
técnica de sites terceiros, onde o item 7.1.7 do edital especifica a exigência do site 
fabricante, a empresa TOP MÓVEIS LTDA — EPP fica desclassificada nos itens 8, 9, 12 e 
13 por ter apresentado em sua proposta a ficha de especificação técnica de sites terceiros, 
onde o item 7.1.7 do edital especifica a exigência do site fabricante, a empresa 
MULTMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA — EPP fica desclassificada 
nos itens 12, 19 por ter apresentado em sua proposta a ficha de especificação técnica de 
sites terceiros, onde o item 7.1.7 do edital especifica a exigência do site fabricante, a 
empresa RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME fica desclassifica no item 8 por não ter 
apresentado em sua ficha técnica a especificação do monitor, parte integrante do item 8. 
As 11h5Omin (onze horas e cinquenta minutos) o Pregoeiro suspendeu a sessão para 
horário de almoço de todos presentes, ficando acordado o retorno ás 12h4Omin para dar 
continuidade aos trabalhos. Tomadas às providências anteriores, iniciou-se a etapa de 
negociação, em que o pregoeiro teve a oportunidade de negociar diretamente com os 
licitantes credenciados a redução dos preços ofertados nas propo as escritas dos itens 
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cotados, em seguida a empresa J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA — ME foi 
desclassificada no item 20 por ter apresentado valor inexequível, o representante 
concordou com a decisão do pregoeiro, em seguida a mesma foi declarada desclassificada 
no item 23 por as suas especificações não atender ao exigido no edital, ato contínuo a 
empresa JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA — EPP questionou o prospecto do item 12 
apresentado pela empresa TOP MÓVEIS LTDA — EPP seguindo o pregoeiro efetuou a 
diligencia junto a empresa para a verificação das conformidades do item, onde a dúvida 
foi sanada seguindo em anexo as diligencias efetuadas, em seguida os itens 15 e 30 foram 
declarados fracassados por não haver preços para o mesmo, conforme Mapa de Lances 
em anexo. Às 14h15min (quatorze horas e quinze minutos) encerrada a negociação dos 
itens, foram abertos os envelopes de documentação das empresas classificadas, para 
verificação dos atendimentos às condições de habilitação constantes em edital. Às 
15h29min (quinze horas e vinte e nove minutos) os representantes das empresas TOP 
MÓVEIS LTDA — EPP, TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA — ME, JOSÉ ANSELMO 
DA SILVA VIANA — EPP, BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI — ME, se 
ausentaram da sessão, o Pregoeiro arguiu aos representantes que qualquer decisão 
tomada com a ausência dos mesmos implicará na decadência de interpor recursos ou 
efetuar qualquer questionamento posterior ao final da sessão. O representante da 
empresa GM FARMA COMERCIAL LTDA — EPP solicita a desclassificação da empresa 
TOP MÓVEIS LTDA — EPP no item 3 Autoclave Horizontal de Mesa (até 75 litros), por a 
mesma não ter apresentado capacidade técnica para o fornecimento do mesmo, uma vez 
que o item trata de material médico hospitalar, sendo necessário autorização para a 
venda do produto. O Pregoeiro acata o pedido da empresa e DECIDE pela 
desclassificação da empresa TOP MÓVEIS LTDA — EPP no item 3. Em seguida verificou-
se que a empresa BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI — ME apresentou sua 
certidão negativa de débitos estaduais com prazo de validade vencida, ficando desde já 
intimada a regularizar a sua certidão no prazo de 05 (cinco) dias úteis podendo ser 
prorrogada por igual período, as demais empresas atenderam ao exigido, ficando 
habilitadas neste certame. Os representantes, nada tiveram a acrescentar, concordando 
com a decisão do Pregoeiro. Finalizada a etapa de negociação e habilitação, o Pregoeiro 
declarou como vencedora as empresas: J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA — ME - 
CNPJ: 13.310.595/0001-23, VENCEDOR DOS ITENS: 06, 19, 27, totalizando o valor 
global de R$. 2.131,00 (dois mil cento e trinta e um reais), a empresa ALVES & SOARES 
COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI — ME - CNPJ: 05.695.934/0001-09, VENCEDOR 
DOS ITENS: 01, 04, 07, 13, 14, 18, 22, 23, 26, totalizando o valor global de R$. 16.446,00 
(dezesseis mil quatrocentos e quarenta e seis reais), a empresa TOLY COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA — ME - CNPJ: 03.690.388/0001-98, VENCEDOR DOS ITENS: 08, 09, 
11, totalizando o valor global de R$. 13.649,00 (treze mil seiscentos e quarenta /e nove 
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reais), a empresa GM FARMA COMERCIAL LTDA — EPP - CNPJ: 10.638.214/0001-41, 
VENCEDOR DOS ITENS: 03, 20, 21, 24, 28, 29, totalizando o valor global de R$. 
10.001,00 (dez mil e um reais), a empresa JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA — EPP - 
CNPJ: 04.380.066/0001-05, VENCEDOR DO ITEM: 10, totalizando o valor global de R$. 
1.153,50 (um mil cento e cinquenta e três reais e cinquenta centavos), a empresa TOP 
MÓVEIS LTDA — EPP - CNPJ: 05.269.798/0001-95, VENCEDOR DOS ITENS: 02, 12, 
totalizando o valor global de R$. 16.563,00 (dezesseis mil quinhentos e sessenta e três 
reais), a empresa BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI — ME - CNPJ; 
18.650.027/0001-95, VENCEDOR DOS ITENS 05, 17, 25, 31, totalizando o valor global 
de R$. 3.915,00 (três mil novecentos e quinze reais), a empresa RUANE FILGUEIRAS 
BARBOSA — ME - CNPJ; 11.343.632/0001-74, VENCEDOR DO ITEM 16, totalizando o 
valor global de R$. 3.520,00 (três mil quinhentos e vinte reais), conforme mapa de 
apuração de lances em anexo. Concluídos os procedimentos relativo ao Pregão Presencial 
016/2017/FMS, com base na atribuição descrita no inciso V do art. 8° do Decreto 
Municipal n° 21/2010 Regulamento do Pregão, e considerando que: 1) as propostas das 
empresas vencedoras satisfez às exigências do edital; 2) as empresas vencedoras 
encontram-se devidamente habilitadas quanto às documentações exigidas, com exceção 
da empresa BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI — ME; 3) os preços ofertados 
estão dentro dos limites estabelecidos pelo mercado; 4) as empresas não manifestaram 
interesse a intenção de recurso. Ato contínuo o Pregoeiro arguiu aos representantes 
presentes quanto de registrar alguma observação ou adições a ata, os representantes não 
manifestaram interesse de efetuar quaisquer registros ou adições a ata. Sendo assim o 
Pregoeiro adjudica as empresas acima mencionadas vencedora dos referidos itens. Às 
16h1Omin (dezesseis horas e dez minutos) o pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da 
reunião. Sendo assim nada mais tendo a tratar, efetuando a leitura e lavrando-se a 
presente Ata, que vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de 
Apoio e os licitantes presentes. 

Tiago 	a de Souza 
Pregoeiro Oficial 

 

Ronaldo Re 	s Santos 
o 
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LICITANTES: 

(á&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 

TEC OVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 

/700-1-ét 	 (9  
ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - ME 

(NNICAC.0 --)1c2}\.el 	 - 
/ 

CFM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP 

JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA - EPP 

TOP MÓVEIS LTDA - EPP 

TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME 

BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 

NE FIL UEIRAS BARBOSA - ME 
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_ 	. 	. ._ .. 	 ._.. 	. 
MAPA DE PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL N 018/2017/FMS 

:  DATA 22/11/2017 OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos permanentes, médico hospitalar e Odontológico destinados às Unidades de Saúde do Povoado Campo Grande, Povoado Lopes e Povoado Tabuleiro tendo em 
vista Emenda Parlamentar 26080009, conforme Termo de Referência, Anexo I, no exercício em vigor. 

TIPO: Menor Preço por Item 
ITEM 01 • Compressor Odontológico: Potência 1,0 HP: Copacidade de 30 ri 40 litros. 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

r RODADA r RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA 10' RODADA 

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 
ME R$ 1.285,00 R$ 1.285,00 11$ 1.285,00 

CM 'ARMA COMERCIAL LTDA - EPP 1 R$ 1.345,00 R$ 1.345,00 SEM LANCE 
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA -ME 1 #VALOR! NÃO COTOU 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA El RELI -ME 1 //VALOR! NÃO COTOU 

TOIN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -ME 1 //VALOR! NÃO COTOU 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA - EPP 1 #VALORI NÃO COTOU 
TOP MÓVEIS LTDA -EPP 1 //VALOR! NÃO COTOU 
BEATRIZ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - ME 1 //VAIAR! NÃO COTOU 
RUANE FILCUEIRAS BARBOSA -ME 1 #VALORI NÃO COTOU 
MULTMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
- EPP 1 #VALOR! NÃO COTOU 

ITEM 02 • Ar Condicionado Capacidade 9.000 a 12.000 BTU's; Tipo SOR: Função Quente e Frio. 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA 10' RODADA 

BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS El RELI - ME 12 R$ 15.240,00 R$ 1.270,00 RS 1.260,00 R$ 1.250,00 R$ 1.240,00 R$ 1.230,00 R$ 1.220,00 RE 1.200,00 RE 1.190,00 R$ 1.170,00 SEM LANCE 
TOP MÓVEIS LTDA -EPP 12 R$ 15.750,00 R$ 1.312,50 R$ 1.269,00 R$ 1.259,00 15 1.249,00 R$ 1.239.00 RS 1.229,00 RE 1.210,00 RS 1.199,00 R$ 1.180,00 11$ 1.169.00 
CM PARMA COMERCIAL umn - El'!' 12 R$ 16.200,00 R$ 1.350,00 SEM LANCE 
MULTMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
- EPP 12 RS 17.760,00 R$ 1.480,00 

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 
ME 12 R$ 19.080,00 R$ 1.590,00 

TECMOVEIS ELETRO DISTRII3UIDORA El RELI -ME 12 R$ 19.140,00 RS 1.595,00 

RUANE FILGUEIRAS BARBOSA -ME 12 R$ 20.160,00 R$ 1.680,00 
.16,1 COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 12 RS 21.480,00 R$ 1.790,00 

# TOLY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME 12 #VAL011! NÃO COTOU 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA - EPP 12 #VALOR! NÃO COTOU 

ITEM 03 - Autoclave Horizontal de Mesa (até 75 litros): Câmara de Esterilização Aço Inoxidável; Modo de Operação Digital / Capacidade até 25 litros / Acessórios Não Possui. 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6" RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA 10' RODADA 

TOP MÓVEIS LTDA -EPP 2 RS 6.800,82 R$ 3.400,41 R$ 3.400,00 DESCLASSIFICADA 
CM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP 2 :R$ 7.196,00 R$ 3.598,00 R$ 3.499.00 
ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 
ME 2 RS 7.800,00 R$ 3.900,00 SEM LANCE ..., 

\ 

' / 	/ 

J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA -ME 2 #VALOR! NÃO COTOU 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 2 //V ALOR! NÃO COTOU 
k; r6 

TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -ME 2 //VALOR! NÃO COTOU / 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA - Eli' 2 #VALOR! NÃO COTOU /  ‘,5) 7.---) BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI -ME 2 #VALOR! NÃO COTOU 
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RUANE FILGLIEIRAS BARBOSA - ME 2 #VALOR! NÃO COTOU 
MUI,TMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇOFIS LTDA 
-EPP 2 PVALOR! NÃO COTOU 

ITEM 04- Armário: DimensPes Mínima de 1,80 X 0,70 In até 2,10 X 1,10 ni A XL Material Confecção em Aço. 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1' RODADA 2' RODADA 3.  RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6" RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA 10' RODADA 

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS El RELI - 
ME 2 R$ 890,00 R$ 445,00 RS 439,00 11$ 437,00 RS 435,00 115 430,00 R$ 425,00 RS 420,00 ES 415,00 R$ 400.00 

JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA -EPP 2 R$ 980,00 R$ 490,00 RS 440,00 12$ 438.00 RS 436,00 R$ 434.00 R$ 429,00 RS 424,00 RS 419,00 R$ 410,00 SEM LANCE 
TOP MÓVEIS LTDA-EPP 2 RS 983,40 RS 491,70 R$ 444,00 SEM LANCE 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA RIREM -ME 2 R$ 996,00 R$ 498,00 

BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIREL1 - ME 2 R$ 1.058,00 R$ 529,00 
J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA -ME 2 R$ 1.140,00 RS 570,00 
MU1.TM01311,1 COMÉRCIO E REPRESENTAÇOES LTDA 
-E1111  

2  R$ 1.238,00 RS 619,00 

TOI,Y COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -ME 2 //VALOR! NÃO COTOU 
CM FAMA COMERCIAL LTDA -EPP 2 //VALOR! NÃO COTOU 
RUANE PI LGUEIRAS I3ARBOSA -ME 2 PVALOR! NÃO COTOU 

ITEM 05 - Geladeira / Refrigerador: Capacidade de 250 a 299 litros. 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

l' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA 10' RODADA 

BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS PIREM -ME 3 R$ 3.540,00 ES 1.180,00 RS 1.150,00 R$ 1.130,00 115 1.100,00 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI -ME 3 R$ 4.050,00 R$ 1.350,00 R$ 1.165.00 SEM LANCE 

RUANE FILGUEIRAS I3ARBOSA -ME 3 R$ 4.170,00 R$ 1.390,00 ES 1.1/0,00 R$ 1.140,00 R$ 1.120,00 SEM LANCE 
J841 COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA -ME 3 R$ 4.425,00 R$ 1.475,00 
ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIREL1 - 
ME 3 R$ 4.755,00 R$ 1.585,00 

TOP MÓVEIS LTDA -EPP 3 R$ 4.854,99 R$ 1.618,33 
MULTM01311.1 COMÉRCIO E REPRESENTAÇ,OES I.31)A 
-EPP 3 115 4.947,00 R$ 1.649,00 

TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -ME 3 #VALOR! NÃO COTOU 
CM PARMA COMERCIAL LTDA -EPP 3 #VALOR! NÃO COTOU 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA -EPP 3 #VALOR! NÃO COTOU 

ITEM 06 'Mesa de Exames,  Posição do Leito Tipo Fixo; Material de Confecção em Aço/ Ferro Fundido: Acessórios com Suporte de Papel. 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA 10' RODADA 

J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA -ME 4 li$ 1.392,00 ES 348,00 RS 339,00 115 325,00 R$ 315,00 R$ 310,00 
CM FARINA COMERCIAI, LTDA - EPP 4 li$ 1.432,00 R$ 358,00 ES 345,00 R$ 330,00 R$ 320,00 R$ 313,00 SEM LANCE 
MULTMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
- EPP 

4  R$ 1.564,00 RS 391,00 SEM LANCE I ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 
ME 4 R$ 1.580,00 R$ 395,00 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA MEIA -ME 4 R$ 1.992,00 R$ 498,00 4 
BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS El RELI - ME 4 R$ 1.996,00 ES 499,00 
TOP MÓVEIS LTDA-EPP 4 11515.805,00 RS 3.951,25 
TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME 4 INALOR! NÃO COTOU / 1 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA - EPP 4 PVALOR! NÃO COTOU -s\ ' 
RUANE FILGUEIRAS I3ARBOSA -ME 4 #VALOR! NÃO COTOU 

... 
I 

ITEM 07 'Mesa de Escritário. Base em Aço / Ferro Pintado; Composição Simples; Material de Confecção em Madeira / MDP / MDF / Simila es de O lia avetas. 	 / 

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N° 284- CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 
CNP1: 13.099.205/0001-18 

Fone/fax (79)3545-1900/1901 - SITE: www.lomardogeru.se.goy.br  



ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE TOMAR DO G ERU 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1° RODADA 2° RODADA 3°  RODADA 4° RODADA 5° RODADA 6' RODADA 7" RODADA 8° RODADA 9° RODADA 10° RODADA 

TOP MÓVEIS LTDA - EPP 5 R$ 1.118,25 R$ 223,65 R$ 209,00 R$ 204.00 SEM LANCE 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRE1,1- ME 5 R$ 1.195,00 R$ 239,00 R$ 210,00 R$ 205,00 R$ 199,90 SEM LANCE 

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 
ME 

5 11$ 1.225,00 R5 245,00 R$ 215,00 R$ 208,00 31$ 200,00 R$ 199.00 

J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA-ME 5 R$ 1.230,00 R$ 246,00 R$ 222,00 SEM LANCE 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA - EPP 5 R$ 1.245,00 R$ 249,00 
GM EARMA COMERCIAL LTDA - EPP 5 R$ 1.290,00 R$ 258,00 
BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 5 R$ 1.295,00 R$ 259,00 
MULTMOHILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇOES LTDA 
- EPP 5 R$ 1.325,00 R$ 265,00 

TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME 5 #VALOR! NÃO COTOU 
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA - ME 5 1/VALOR! NÃO COTOU 

ITEM os ,Computador (.bestop 	o) Mouae USE 800 800 DPI, 213otnea, Scrool (Com Pio); Ponte Compatível pont o 13cmi Sistenia Operacional Windown 7 Pra(64 In. 	Garantia MínIma de 12 MeaMi 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1°  RODADA 2' RODADA 3° RODADA 4' RODADA 5° RODADA 6°  RODADA 7° RODADA 8°  RODADA 9° RODADA 10° RODADA 

TOP MÓVEIS LTDA - EPP s R$ 9.143,75 R$ 1.828,75 DESCLASSIFICADA 
GM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP 5 R$ 9.500,00 R$ 1.900,00 R$ 1.897,00 SEM LANCE 
TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME s R$ 9.950,00 R$ 1.990,00 R$ 1.899,00 R$ 1.895,00 
RUANE FILGUE1RAS BARBOSA -ME s R$ 12.100,00 R$ 2.420,00 DESCLASSIFICADA 
ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIREI,1 - 
ME 5 R$ 12.425,00 R$ 2.485,00 DESCLASSIFICADA 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI- ME 5 R$ 14.750,00 R$ 2.950,00 SEM LANCE 

J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 5 #VALORI NÃO COTOU 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA - EPP 5 //VALOR! NÃO COTOU 
BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 5 //VALOR! NÃO COTOU 
MULTMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÓES LTDA 
- EPP 

5 1/VALOR! NÃO COTOU 

0 	Ne Riotilt Wang pütador); Rot neis 11(VM Tent/dó Entrada / Saida,110, AlatMes AudioVisual; Ba 	a Inte 	01 Selada; Auton.õmia a Plana Carga 15 toiou Do; Garatitia W4itR4 de IS ~os .:: 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1°  RODADA 2° RODADA 3° RODADA 4° RODADA 5' RODADA 6°  RODADA 7° RODADA 8' RODADA 9° RODADA 10° RODADA 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 5 R$ 445,00 R$ 89,00 DESCLASSIFICADA 

TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME 5 R$ 2.425,00 R$ 485,00 R$ 475,00 R$ 465,00 R$ 455,00 R$ 445,00 R$ 435,00 
ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 
ME 5 R$ 2.875,00 R$ 575,00 R$ 480,00 R$ 470,00 R$ 460,00 R$ 450,00 R$ 440,00 SEM LANCE 

GM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP 5 R$ 3.000,00 R$ 600,00 SEM LANCE 
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA - ME 5 R$ 3.400,00 R$ 680,00 
TOP MÓVEIS LTDA - EPP 5 R$ 11.335,30 R$ 2.267,06 
MJ COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 5 IIVALOR! NÃO COTOU 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA - EPP 5 //VALOR! NÃO COTOU 

\\.k. 

BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 5 //VALOR! NÃO COTOU 
MULTMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇOES LTDA 
- EPP 5 1/VALOR! NÃO COTOU 

: Cadeira:.  Mate-Sal de Coa, 	 Forro Pintado; Sem Roclizios; Sem T1t0.40£6 &tal Regulagem de Altut& 	o 	Rucosto ...Polipoolodo, 	 , 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

' 1° RODADA 2°  RODADA 3° RODADA 4° RODADA 5° RODADA 6' RO ADA 7° RODADA 8° RODADA 9° RODADA , 10°  ROD 

N 
J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 15 R$ 1.200,00 R$ 80,00 SEM LANCE 

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, IN' 284- CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 
CNP]: 13.099.205/0001-18 

Fone/fax (79)3545-1900/1901 - SITE: www.tornardogeru.se.gov.br  



r"ttn-urteo0ERV 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIR131.1 -ME 15 R$ 1.335,00 R$ 89,00 R$ 79,00 R$ 78,00 R$ 77,00 SEM LANCE 

JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA -EPP 15 R$ 1.335,00 R$ 89,00 R$ 79,90 R$ 78,90 RI 77,90 R$ 76,90 
MULTM01311.1 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
-EPP 15 R$ 1.365,00 R$ 91,00 

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 
m E 15 R$ 1.470,00 ES 98,00 

BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS El RELI - ME 15 12$ 1.470,00 R$ 98,00 
GM FARMA COMERCIAL LTDA -EPP 15 R$ 1.515,00 R$ 101,00 
TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME 15 tiVALOR! NÃO COTOU 
Tu MÓVEIS LTDA -EPP 15 tVALOR! NÃO COTOU 
RUANE 1311,GUI3IRAS BARBOSA - ME 15 f/VALOR! NÃO COTOU 

l' 	• 'No et 	a, 	At 	Mii):,  Tecnologia Cr) .:Re 191940 Mfmma Na Iva ae 102412 768 	itada VOA a INII nixLIgribiotittadé ~imo de 2500 Itithen.e2Co 	• da e Entrada / Salda RGB 15 Pdads e HOME Garantia Minnna de 12 Meses , 	• . 	.... 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1° RODADA 2" RODADA 3° RODADA 4° RODADA 5° RODADA 6° RODADA 7' RODADA 8° RODADA 9° RODADA 10° RODADA 

TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME 1 R$ 1.999,00 R$ 1.999,00 RI 1.999,00 
TOP MÓVEIS LTDA -EPP 1 R$ 2.405.49 R$ 2.405,49 SEM LANCE 
RUANI3FILGUEIRAS BARBOSA -ME 1 R$ 2.540,00 R$ 2.540,00 SEM LANCE 
J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LIDA-ME 1 R$ 2.700,00 R$ 2.700,00 
ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS 13111E131 - 
ME 1 R$ 2.785,00 R$ 2.785,00 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 1 RI 3.100,00 R$ 3.100,00 
_ 

GM ',ARMA COMERCIAL LTDA -EPP 1 I/VALOR! NÃO COTOU 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA -EPP 1 4/VALOR! NÃO COTOU 
BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS E1REIÀ - ME 1 //VALOR! NÃO COTOU 
/91.31,TMOT31131 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
-EPP 1 WMALOR! NÃO COTOU 

. ITEM 12 • Loagatiaa; Ass,enIa / EnçaaIdeo. Enlipropfiego; Minero de 	Moa de 	Luka 'á. 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1° RODADA 2°  RODADA 3° RODADA 4° RODADA 5° RODADA 6' RODADA 7° RODADA 8' RODADA 10' RODADA 

TOP MÓVEIS LTDA - EPP 15 R$ 2.812,50 R$ 187,50 R$ 184,00 R$ 181.00 R$ 179,00 R$ 176,00 R$ 175,00 R$ 174,00 RI 173,00 R$ 172,00 R$ 170,00 RS 169,00 
JOSÉ; ANSELMO DA SILVA VIANA -1319' 15 R$ 3.120,00 R5208,00 R$ 185,00 R$ 181.90 R$ 179,90 R$ 176,99 R$ 175,79 R$ 174,99 R$ 173,99 11$ 172,99 R$ 171.99 R$ 169,99 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI -ME 15 R$ 3.285,00 R$ 219,00 R$ 186.00 R$ 182,00 R$ 180,00 R$ 177,00 R$ 175,80 SEM LANCE 

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 
ME 15 RS 3.375,00 R$ 225,00 

J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 15 R$ 3.600,00 R$ 240,00 
BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI -ME 15 R$ 3.885,00 R$ 259,00 
MULTMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
- EPP 15 R$ 4.320,00 R$ 288,00 DESCLASSIFICADA 

GM FARMA COMERCIAL LTDA -EPP 15 R$ 4.515,00 R$ 301,00 
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA - ME 15 R$ 8.850,00 R$ 590,00 
TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -ME 15 //VALORA NÃO COTOU 

ITEM 1.9 :11e14ed 	à 	4fiéadox:Ro 	iMp w.6 P,esso Coluna S1repies. 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1°  RODADA 2° RODADA 3° RODADA 4°  RODADA 5° RODADA 6° RODADA 7°  RODADA 8° RODADA 9° RODADA 10° R0fAISA 
/ 

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 
ME 5 R$ 2.875,00 R$ 575,00 115 569,00 R$ 563,00 

TOP MÓVEIS LTDA- El'P 5 R$ 3.099,45 R$ 619,89 DESCLASSIFICADA 
BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI- ME 5 R$ 3.295,00 R$ 659,00 R$ 570,00 R$ 565,00 SEM LANCE / ) 

 

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N" 284- CENTRO - TOMAR DO GERO - SERGIPE - CEP:49.280-000 
CNP]: 13.099.205/0001-18 
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à ria. 

ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA-ME 5 R$ 3.400,00 R$ 680,00 SEM LANCE 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI -ME 5 R$ 3.550,00 R$ 710,00 

RUANE FILCUEIRAS BARBOSA - ME 5 R$ 3.650,00 R$ 730,00 
MULTM013ILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
- EPP 5 R$ 4.145,00 R$ 829,00 

TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME 5 #VALOR! NÃO COTOU 
GM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP 5 #VALORI NÃO COTOU 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA - EPP 5 .tiVALOR! NÃO COTOU 

ITEM 14 .Ajiuvo fleehaainento de Gaveta em Trilho Teleseópicii: Mater,aI de ConfRç8o ! Gavetas eia Aço de 3 a 4 Gavetas.::   , 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

I°  RODADA 2° RODADA 3°  RODADA 4° RODADA 5° RODADA 6°  RODADA 7° RODADA 8° RODADA 9° RODADA 10° RODADA 

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 
ME 

4 R$ 1.592,00 R$ 398,00 11$ 393,00 R$ 390.00 

BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI -ME 4 R$ 1.676,00 R$ 419,00 R$ 395,00 R$ 392,00 SEM LANCE 
J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 4 R$ 1.852,00 R$ 463,00 SEM LANCE 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA - EPP 4 R$ 1.956,00 R$ 489,00 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA El RELI - ME 4 R$ 1.992,00 R$ 498,00 

MULTMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
- EPP 4 R$ 2.100,00 R$ 525,00 

TOP MÓVEIS LTDA - EPP 4 R$ 2.493,12 R$ 623,28 
TOLY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME 4 /VALOR! NÃO COTOU 
CM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP 4 #VALOR! NÃO COTOU 
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA - ME 4 10/ALOR! NÃO COTOU 

° 	 ,ITEM 15 Cadeiroe itodas Ádalto,  Pee Reluovivel 	atenel de OonfecEof em Aço Fm,ro Pintado Braços Piso% Sete Sllevaç.8o de Pernas ; Soffi Suporta de Soro» 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1° RODADA 2°  RODADA 3' RODADA C RODADA 5° RODADA 6°  RODADA 7° RODADA 8" RODADA 9' RODADA 10' RODADA 

BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS RIREM - ME 4 R$ 3.628,00 R$ 907,00 SEM LANCE FRACASSADO 
CM FARMA COMERCIAL LTDA -EPP 4 R$ 4.036,00 R$ 1.009,00 SEM LANCE FRACASSADO 
ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 
ME 4 R$ 4.400,00 R$ 1.100,00 SEM LANCE FRACASSADO 

J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 4 #1.VALOR! NÃO COTOU 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 4 #VALOR! NÃO COTOU 

TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME 4 #VALOR! NÃO COTOU 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA - EPP 4 #VALORI NÃO COTOU 
TOP MÓVEIS LTDA - EPP 4 FVALOR! NÃO COTOU  k RUANE FILGUEIRAS BARBOSA - ME 4 #VALORI NÃO COTOU 
MULTMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
- EPP 4 #VALOR! NÃO COTOU 

,,. :1' 	o 	ó 	tl; Tâniálb 	'o Tela 	ióe42% Com Convermi  Etti,9114011:1 " PeU n, ,,,,, 	,, 	, 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1°  RODADA 2° RODADA 3°  RODADA 4° RODADA 5°  RODADA 6° RODADA 7' RODADA ' ODADA 9° RODADA 10' RODADA 

/ 
RUANE FILGUEIRAS BARROSA-ME 2 R$ 3.560,00 R$ 1.780,00 R$ 1.760,00 i 
ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 
ME 2 R$ 4.190,00 R$ 2.095,00 SEM LANCE 

i 

ir 

TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME 2 R$ 4.200,00 R$ 2.100,00 SEM LANCE 
BEATRIZ COMERCIO I)E MÓVEIS EIREL1- ME 2 R$ 4.200,00 R$ 2.100,00 R$ 1,770,00 SEM LANCE 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 2 R$ 4.580,00 R$ 2.290,00 

R$ 2.300,00 J&J COMERCIAL DE MÓVEIS VIMA - ME 2 R$ 4.600,00 

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N.  284- CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP49.280-000 
CNP.I, 13.099.205/0001-18 

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: www.tomardogeru.se.gov.br  (A( 



ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

MULTMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
-EPP 

2 R$ 5.084,00 R$ 2.542,00 

CM FARMA COMERCIAL LTDA -EPP 2 //VALOR! NÃO COTOU 

JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA -EPP 2 #VALOR! NÃO COTOU 

TOP MÓVEIS LTDA - EIT 2 //VALOR! NÃO COTOU 
ITEM 17 	Oitilat Material de confecção em AO / Ferro Pintado; Cara Rethtios; Tamanho 'priplo 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1° RODADA 2° RODADA 3° RODADA 4° RODADA 5° RODADA 6° RODADA 7° RODADA 8' RODADA 9° RODADA 10° RODADA 

BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI -ME 1 R$ 300,00 R$ 300,00 R$ 280.00 R$ 270,00 

J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 1 E$310,00 R$ 310,00 R$ 285.00 R$ 275,00 SEM LANCE 

CM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP 1 RI 315,00 R$ 315,00 R$ 290.00 SEM LANCE 

MULTMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
-EPP 

1 RS 333,00 R$ 333,00 

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 
ME 

1 RI 345,00 R$ 345,00 
_ 

TECMOVEIS EI.ETRO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 1 R$ 390,00 R$ 390,00 

TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -ME 1 //VALOR! NÃO COTOU 

JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA -EPP 1 #VALOR! NÃO COTOU 

TOP MÓVEIS LTDA -1..:PP 1 /VALOR! NÃO COTOU 

RUANE FILGUEIRAS BARBOSA -ME 1 4/VALOR! NÃO COTOU 

ITE194,1..„6: IMA - Desfihsildor Externo .4to Mie& Ace's&Stios de 1 Elatrodo; uno dé 200ghoquee; Çom Tala de ECO.  

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1°  RODADA 2°  RODADA 3° RODADA 4° RODADA 5° RODADA 10° RODADA 

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 
ME 

R$ 6.890,00 R$ 6.890,00 R$ 6.890,00 

CM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP 1 R$ 8.406,00 R$ 8.406,00 SEM LANCE 

J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 1 4/VALOR! NÃO COTOU 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI -ME 1 #VALOR! NÃO COTOU 

TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -ME 1 4/VALOR! NÃO COTOU 

JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA -EPP 1 4/VALOR! NÃO COTOU 

TOP MÓVEIS LTDA -ELI,  1 //VALOR! NÃO COTOU 

BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI -ME 1 #VALOR! NÃO COTOU  

RUANE FI 	BARBOSA -ME 1 4/VALOR! NÃO COTOU 

'

LGUEIRAS 

à' MULTMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
-EPP 

1 4/VALOR! NÃO COTOU 

ITEM lO Mesain ol6tea Material ,k ronfecO. Mn Ãe6:/. Ferro Pintada; Poriçdo do Leitoo 	m patopeto com Portas 8 Gaveiaa,  

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1°  RODADA 2° RODADA 3' RODADA 4° RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7° RODADA 8' RODADA 9' RODADA 10' RODADA 

J&J COMERCIAL DE MÓVEIS I,TDA -ME 1 R$ 615,00 R$ 615,00 R$ 595,00 \ 

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 1 R$ 635,00 R$ 635,00 R$ 599,00 SEM LANCE 

CM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP 1 RI 658,00 R$ 658,00 R$ 600,00 SEM LANCE / 

MULTMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
-EPP 

1 R$ 667,00 R$ 667,00 DESCLASSIFICADA 
II ) 

BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI -ME 1 R$ 670,00 R$ 670,00 R$ 610,00 SEM LANCE <' 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI 	ME1 R$ 1.190,00 R$ 1.190,00  

TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -ME 1 4/VALOR' NÃO COTOU  
/ 

JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA -EI T 1 //VALOR! NÃO COTOU 

NI TOP MÓVEIS LTDA - EPP 1 4/VALOR! NÃO COTOU 
t f i 

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N°  214- CENTRO - TOMAR DO GERU .- SERGIPE - CER49.280-000 
CNP): 13.099205/0001-18 
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ESTADO DE SERGIPE 
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU 

RUANE PI LGUEIRAS BARBOSA - ME 	 1 	//VALOR! 	1 NÃO COTOU 	 I 
EM 20 Rseod COM 2 De 	os,  Matermi de Conrecçlo em Aço Inoxidável, 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1°  RODADA 2° RODADA 3' RODADA 4° RODADA 5° RODADA 6°  RODADA 7°  RODADA 8° RODADA 9°  RODADA 10" RODADA 

J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA — ME 4 R$ 360,00 R$ 90,00 INEXEQUÍVEL 
ALVES & SOARES COMERCIAI, DE MÓVEIS EIRELI — 
ME 4 R$ 790,00 R$ 185,00 SEM LANCE 

CM FARMA COMERCIAL LTDA — EPP 4 R$ 744,00 R$ 186,00 R$ 170.00 
MULTMOBIL1 COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
— EPP 4 R$ 756,00 R$ 189,00 SEM LANCE 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA 111 RELI —ME 4 R$ 960,00 R$ 240,00 

BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI — ME 4 R$ 1.040,00 R$ 260,00 
'POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA —ME 4 //VALOR! NÃO COTOU 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA — EPP 4 //VALOR! NÃO COTOU 
TOP MÓVEIS LTDA — EPP 4 #VALOR! NÃO COTOU 
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME 4 9VALOR! NÃO COTOU 

, ITEM 21 - Estetoedmio Tnfetd Material de Confeeçdo em Aço Inoaidavel; Titio Duplo 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1" RODADA 2' RODADA 3° RODADA O RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7°  RODADA 8°  RODADA 9° RODADA 10° RODADA 

CM ',ARMA COMERCIAL LTDA — EPP 1 R$ 17,00 R$ 17,00 11$ 17,00 
ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI — 
ME 1 R$ 75,00 R$ 75,00 SEM LANCE 

J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA — ME 1 #VALOR! NÃO COTOU 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EMELT —ME 1 #VALOR! NÃO COTOU 

TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA — ME 1 //VALOR! NÃO COTOU 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA — EPP 1 //VALOR! NÃO COTOU 
TOP MÓVEIS LTDA - EPP 1 //VALOR! NÃO COTOU 
BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS 7:IREI,' — ME 1 //VALOR! NÃO COTOU 
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME 1 //VALOR! NÃO COTOU 
MULTMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
— EPP #VALORI NÃO COTOU 

2 • O 	ópia: Dunipasiçaa Onimo de 05 	lk ulog Reto/ireis; Bateria Conveuirioaal;, 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1° RODADA 2° RODADA 3' RODADA 4° RODADA 5' RODADA 6°  RODADA 7° RODADA 8°  RODADA 9' RODADA 10° RODADA 

ALVES & SOARES COMERCIAI, DE MÓVEIS EIRELI - 
ME 4 11$ 1.592,00 R$ 398,00 R$ 376,00 11$ 379,00 

CM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP 4 R$ 1.632,00 R$ 408,00 R$ 377,00 R$ 375.00 SEM LANCE 

t MJ COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA —ME 4 //VALOR! NÃO COTOU 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI — ME 4 4/VALOR! NÃO COTOU 

TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA — ME 4 #VALOR! NÃO COTOU 
NÃO COTOU 

 

JOSE ANSELMO DA SILVA VIANA —EPP 4 liVALOR! 
TOP MÓVEIS LTDA —EPP 4 //VALOR! NÃO COTOU / 
BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI — ME 4 //VALOR! NÃO COTOU 
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA—ME 4 //VALOR! NÃO COTOU 
MULTMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
- EPP 4 #VALOR! NÃO COTOU \ 

/ 
\( .,g 	q4, 0:  de Curativoal Ma 	'4 de Confere 	to 	o 	aárlos B de e Batia. 	. 
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ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1' RODADA 2' RODADA 3.  RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6° RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA 10' RODADA 

MJ COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA -ME 1 R5 469,00 R$ 469,00 DESCLASS1FICADA 
ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS MEU - 
M E 1 R$ 495,00 R$ 495,00 R$ 495.00 

CM ',ARMA COMERCIAL LTDA - EPP I 116 787,00 R$ 787,00 SEM LANCE 
MULTMOI3ILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
- EPP 

R§ 798,00 116 798,00 SEM LANCE 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA El RELI -ME 1 .1{6 850,00 ES 850,00 

BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI -ME 1 RS L020,00 115 1.020,00 
TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -ME 1 83VALOR! NÃO COTOU 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA - EPP 1 1/VALOR! NÃO COTOU 
TOP MÓVEIS LTDA - EPP 1 //VALOR! NÃO COTOU 
RUANE FILCUEIRAS BARBOSA -ME 1 #VALOR! 	_ NÃO COTOU 

ITEM 24 - Balde a Pedal. Matenal de Confecção em Polipropileno: Capacidade de 30 até 49 Litros. 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

l' RODADA 2' RODADA 3' RODADA O RODADA 5° RODADA 6°  RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA 10' RODADA 

CM ',ARMA COMERCIAL LTDA - EPP 6 ES 456,00 R$ 76,00 R$ 70,00 

TEemovEls ELETRo DISTRIBUIDORA El RELI -ME 6 ES 534,00 R$ 89,00 R$ 74,00 SEM LANCE 

BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI -ME 6 ES 600,00 116 100,00 11$ 75,00 SEM LANCE 
MULTMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES um 
-EPP 6 116 900,00 R$ 150,00 

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 
ME 

6 R$ 1.470,00 R$ 245,00 

J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 6 //VALOR! NÃO COTOU 
TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -ME 6 1/VALOR! NÃO COTOU 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA - EPP 6 //VALOR! NÃO COTOU 
TOI' MÓVEIS LTDA - EPP 6 #VALOR! NÃO COTOU 
RUANE FILCUEIRAS BARBOSA -ME 6 #VALOR! NÃO COTOU 

ITEM 25 	Ventilador de Teto,  Composição de 03 Pás. 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4° RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA 10' RODADA 

BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI -ME 2 R$ 238,00 R$ 119,00 R$ 115,00 

TECMOVEIS EbETRO DISTRIBUIDORA El RELI -ME 2 R$ 260,00 R$ 130,00 R$ 118,00 SEM LANCE 

b 

MULTMOI311,1 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
- EPP 

2 ES 320,00 R$ 160,00 SEM LANCE • 
ALVES f k. SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 
ME 

2 R$ 350,00 R$ 175,00 
N 

\ 
J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 2 #VALOR! NÃO COTOU \ / 
TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -ME 2 /VALOR! NÃO COTOU / 
CM PARMA COMERCIAL LTDA - EPP 2 #VAL012! NÃO COTOU - 

A 
/ 

JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA - EPP 2 //VALOR! NÃO COTOU n 

TOP MÓVEIS LTDA - EPP 2 //VALOR! NÃO COTOU .s\ 
RUANE FILCUEIRAS BARBOSA -ME 2 //VALOR! NÃO COTOU 1 

ITEM 26 • Lanterna Clínica: Material de Confecção em Alumínio: Tipo Led.  

10' RODStpA EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

l' RODADA 2' RODADA 3° RODADA 4' RODADA 5' RODADA  RODADA 
. 

7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA 

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N' 284 -CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 
CNN: 13.099.205/0001-18 
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ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI — 
ME 

2 R$ 110,00 R$ 55,00 R$ 55,00 

GNI FARMA COMERCIAL LTDA — EPP 2 R$ 160,00 R$ 80,00 SEM LANCE 
J&J COMERCIAI, DE MÓVEIS LTDA—ME 2 //VALOR! NÃO COTOU 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI —ME 2 eVALOR! NÃO COTOU 

TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LIDA- ME 2 eVALOR! NÃO COTOU 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA — EPP 2 41VALOR! NÃO COTOU 
TOP MÓVEIS LTDA —EPP 2 eVALOR! NÃO COTOU 
BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI — ME 2 #VALOR! NÃO COTOU 
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME 2 IIVALOR! NÃO COTOU 
MUI TMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
— EPP 

2 liVALOR! NÃO COTOU 

TEM 27 - SIi0ct4O 	•pü Pedestal Altura 	I Material de CóafoeuAçor o 	eL 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1" RODADA 2° RODADA 3' RODADA 4" RODADA 5° RODADA 6" RODADA 7°  RODADA 8° RODADA 9° RODADA 10" RODADA 

J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA—ME 2 ES 296,00 R$ 148,00 R$ 148.00 
MULTMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
- EPP 

2  R$ 320,00 R$ 160,00 SEM LANCE 

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI — 
ME 

2 R$ 870,00 R$ 185,00 SEM LANCE 

GM FARMA COMERCIAL LTDA — EPP 2 R$ 458,00 R$ 229,00 
BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI — ME 2 R$ 544,00 R$ 272,00 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI —ME 2 //VALOR! NÃO COTOU 

TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA — ME 2 //VALOR! NÃO COTOU 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA — EPP 2 #VALOII! NÃO COTOU 
TOP MÓVEIS LTDA - EPP 2 2VALOR! NÃO COTOU 
RUANE FILGUE1RAS BARBOSA — ME 2 //VALOR! NÃO COTOU 

ITEM 28,-, Detector Fetal 	O Fotàtl Tecnologia Digital 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1° RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4°  RODADA 5° RODADA 6° RODADA 7°  RODADA 8' RODADA 9° RODADA 10° RODADA 

GM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP 2 R$ 1.418,00 R$ 709,00 R$ 705.00 11$ 700,00 

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 
ME 

2 R$ 1.570,00 R$ 785,00 SEM LANCE 

J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA — ME 2 //VALOR! NÃO COTOU 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI — ME 2 1/VALOR! NÃO COTOU 

(i) 

TOLY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA—ME 2 1/VALOR! NÃO COTOU \ 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA — E1111  2 //VALOR! NÃO COTOU 
TOP MÓVEIS LTDA — EPP 2 //VALOR! NÃO COTOU 

191 BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI — ME 2 //VALOR! NÃO COTOU 
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME 2 0/VAL011! NÃO COTOU 
MULTMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
—151111  2 //VALOR! NÃO COTOU 

TEM gg Sl&1ora. 	ligação Grau;  Cirgrgica; g'ipo/vIanuai O Pedal 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1° RODADA 2° RODADA 3°  RODADA 4° RODADA 5° RODADA 6" RODADA 7°  RODADA 8" RODADA 9' RODADA 10' RO 	A 

GM FARMA COMERCIAL LTDA — EPP 1 R$ 486,00 R$ 486,00 R$ 986,00 

MULTMOBILI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
- EPP 

1 R$ 800,00 R$ 800,00 SEM LANCE 
/ 
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ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS 1911111.1 - 
ME R$ 1.435,00 R$ 3.435,00 SEM LANCE 

J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 1 11VALOR! NÃO COTOU 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 1 PVALOR! NÃO COTOU 

TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -ME 1 WVALOR! NÃO COTOU 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA - EPP 1 PVALOR! NÃO COTOU 
TOP MÓVEIS LTDA - EPP 1 PVALOR! NÃO COTOU 
BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 1 5/VALOR! NÃO COTOU 
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA - ME 1 	5/VALOR! NÃO COTOU 

ITEM 30 t" Equipei Cart Odontológico; Sem Caneta de Rotação; Sem Contra Ângulo; Terminais no Mínimo de 04, COMI Seringa Tplice; Sem peça Reta; Sem Micro Motor. 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1°  RODADA 2°  RODADA 3' RODADA 4°  RODADA 5°  RODADA 6°  RODADA 7°  RODADA 8°  RODADA 9' RODADA 10°  RODADA 

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 
ME R$ 2.330,00 R$ 2.330,00 SEM LANCE FRACASSADO 

CM FARMA COMERCIAI, LTDA - EPP 1 RS 4.462,00 R$ 4.462,00 SEM LANCE FRACASSADO 
MJ COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 1 ii-Vill.OR! NÃO COTOU 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 1 //VALOR! NÃO COTOU 

TOLY COMERCIO E SERVIÇOS LIDA-ME 1 //VALOR! NÃO COTOU 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA - EPP 1 5/VALOR! NÃO COTOU 
um MÓVEIS LTDA - EPP 1 5/VALOR! NÃO COTOU 
BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 1 5/VALOR! NÃO COTOU 
I1UANE VILGUEIRAS BARBOSA - ME 1 1/VALOR! NÃO COTOU 
MULTMOBIL1 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
- EPP 1 1/VALOR! NÃO COTOU 

ITEM 31' AparIho de D 	Reprodução automática de CD, CD•R/R5V, VC 	VCD, DVD, DVD+R/R D 	R/RW também reprodaz á forntotsMP3, WMA e JPEC; Cem Etrdj 'USE 

EMPRESA QTD VALOR TOTAL 
PROPOSTA DE 

PREÇO DO 
ITEM 

1°  RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5°  RODADA 6°  RODADA 7°  RODADA 8°  RODADA 9" RODADA 10" RODADA 

BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 1 R$ 135,00 R$ 135,00 R$ 128,00 RS 120,00 RS 115,00 
J8,1 COMERCIAI, DE MÓVEIS LTDA - ME 1 R$ 151,00 R$ 151,00 R$ 130,00 R$ 125,00 ES 119,00 SEM LANCE 
MULTM01311,1 COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
-11,PP 1 RS 165,00 R$ 165,00 SEM LANCE 

TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI -ME 1 R$ 180,00 R$ 180,00 

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI - 
ME 1 R$ 195,00 R$ 195,00 

NÃO COTOU 

 

i."  TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME 1 5/VALOR! 

CM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP 1 //VALOR! NÃO COTOU 
JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA - EPP 1 //VALOR! NÃO CO COTOU 

\\.... 

TOP MÓVEIS LTDA - EPP 1 si-VALOR! NÃO COTOU 
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA - ME 1/VALOR! NÃO COTOU 

TOMAR DO GERU 	/E NOVEMBRO DE 2017. 

MG SILVA DE SOUZA 
P gociro Oficial 
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MAPA 11 	' •C • 	'R 'CÃO PRESENCIAI, 	oi wzo I mis _ 	 • 	• • • 

:  DATA 22/11/2017 
_ 

orlaentar 26080009, conforme E: Controtaçâo de empreso para aquiaiçáo do equipamentos permanente', mód oo hospitalar e Odontológim deolinados 	Unidndes de Saúde do Povoado Campo ermule, 9tvoado Lopc 	o Povoado Tabuleiro, tendo era vista Moenda P 	m OBJTO 
Termo do Referéncin, Anexo 1, no excrefaio arn vigor 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 1300 PRODUTOS UNIU 2UANT 

,18.1CONISRCIAL DE MÓVEIS 
I.T161 - ME 

AI VOS H SOARES COMERCIAL 
DE MÓVEIS 111851.1- MR 

— • 	 . 
TO1N 	 011 1K] 10 E SERVIÇOS 

LTI/A -1186 
CM PA RMA COMERCIALLTI)A - 

Se]' 
.j0S11 ANSELMO DA SI! Só 

VIANA -EPP 
,,,,,p .,,,,mg  ,,,,,,, ,,,,i, BEATRIZ COMERCIO DE 

MÓVEIS 01881.1- ME 
1813190 FILG JEIRAS BARBOSA 

- ME 

P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL P UNIT P. TOTAL P. UNIT 1'. TOTAI. P. UNIT P. TOTAL 1'. UNIT P. TOTAI. P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL 

I °P7 '° 	Odontollmico: 	Potómin 	1.0 	IIR 
Canecde de 30 n 40 litro,  

Uni] 1 1190,00 169 1.28500 851.280.00 1190,90 1490,00 1490,00 1190.00 1180,60 1190,00 

2 Ar Condicionada; Capacidade 90000 12.000 n•ru•.: 
Tino Snlit" Funago Doente.' Frio. 

Uni] 12 1190,00 1190.00 1190,09 1190,00 1190.00 RS 1.169.00 0$ 14.028,00 1190,00 890,00 

Autoelave 	flori... 	de 	Mona 	(Mb 	75 	litros): 
Camaro de Esteriligaçáo Aço Inoxidável: Modo de 

mretplo Dig 	Capacida 	até 	litrosAoessórioa Oi ital / 	de 	25 	/ 
NI. Pennei 

Uni] 2 ,
1 
I 

119 0,80 RS 0,00 1100.00 R$ 3.499.00 I19 6,998.00 89 0.00 1190.00 110 0,00 1890.00 

4 m Arário: Di men.. Alinimo de 1,80 X 0.70 m Ma 2.10 
X I 10 m A X IjMoterial Confemko em Aro 

Uni] 2 890,00 141400,09 119800.00 880.00 1150.09 1890.00 1180,00 1180,00 1190,00 

litros 
Und . R$ 0,00 ES 0,00 Ceindeira / Refrigerador: Catintidnde de 250 a 299 •  

R$ 0,00 1490,00 115 0,00 1450.00 1101.100.00 119 3 300,00 115 0,00 

e 
Mesa de Exame:,  Poriçáo do lAito Tipo Fixo: Moterinl 
de Confeecilo em Aço / Forro Fundido: Acessórios com 
%morto de Panei 

Uni] I RS 310,00 R9 1.240,00 1190.09 1150,00 1150,00 11811,00 1190,00 115 0,00 1490,00 

- 
Mona de Etteritório: RIPO em Aço / Ferro Pintado: 
Composing° 	Simples: 	Alateriol 	de 	Can/anão a 
ladoira / MI)1' / MDF 	

em 
b 	 / Similar: Diviabes de 01 	02 
C nvetnn 

Uni] 5 11$ 0,00 R$ 199,00 119 995,00 119 0,00 1150.00 1190,09 1180,80 1490.00 1890,00 

8 

Computador (1)coktop - Bário.: Mouse USO. 800 
1)1'1. 2 Bottles. Seroai (Com Fio): Fonte Compatível com 
o Item: Sistemn Operacional Windows 7 Pra (64 bit. 
Garantia blinimn de 12 álamo: 'Peando USO. ABET2. 
107 Teol.

Interf 
(C

oces
.a Fio): Inter/amo de Rede 10'100/1000 e 

: MEI 	de Vídeo Integrado: Promoondor no 
mínimo Intel Core 13 ou Aáll) AIO: Memória RAM 
401I. 1/1)R3. 1600MII2I laiore Ilfaido Mínimo de 500 
1713I Tipo do Monitor 18.5" 0365 X 758): Unidade de 
Nom Ótico CD /11VDROM. 

Uni] 5 RS ORO 1190,00 R$ 1.893,09 Fts 9.475.00 129 0,00 119 0,00 850,00 R$ 0,00 	, 125 0,00 

9 

No 	Break 	Ohon 	Computadora 	Potência 	[KVA: 
Tenras Entrada I Solda 	110: Alarmes Audiovisual: 
Bateria Interna 01 Selado: Autonomia a Plana Carga 
150101,11,.; Garantia M! "m 	de 19 Me.. 

Uni] 5 •• 1190.00 1450,80 
, 
. 	115 493,00 
. 

1182.175,00 1890,00 1490.00 850,09 990,00 1450.00 

10 
Cadeira: Material 	de 	Contem/10 em 	Aço / Ferro 
Pintnclo: Sem Roditiom: Sem Bramo: Sem R...mil...Em de 
Altura: Assento / Encosto em Poli proailano. 

Uni] 15 140 0,00 1450,00 000,00 R$ 0,00 11976.00 R$ 1,153,50 R$ 0,00 
i 

1100,00 R$ ROO 

II 

Projetor Multimídia Otalashot.: Tecnologia LCD - 
Rosoluçáo Mini., Nativo de 1024 X 7611 Entrada VOA 
e Full DD Luminosidade Alburno de 9500 lume.: 
Coneetividado Entrada / Saído 801115 Pinos o 111)511: 
Garantia hlinim 	d 	)9 Moer, 

Uni] 1 1190,00 1150,00 891999,00 1191.999,00 1850.00 1450.09 145 0.00 
i 

j 145 0.00 1190,09 

12 Lon Entantoarino: 	Aorento 	/ 	Entanto 	cioP 	O,oliaropilen 
Número de Assento,  de 03 humo,. 

Uni] 15 1690.00 RS 0,00 1590,00 1190,00 89 0.00 85169,09 1152.535.00' 990.00 119 0,00 

13 Bebedouro / Purificador Refrigerado: Ti. Pressão 
Coluno Simules 

Uni] 5 118 aon 119 563,00 1192.816.00 R$ 0,00 1890,00 1090.00 1850,00 940 0.00 1190,00 

14 
Arquivo: 	1>eslignmento 	da 	Gaveta 	em 	Trilho 
Telescópico: Material de Confeceito /Geom. cm Aço de 
Ia ,1 Capotas 

Uni] e R$ 0,00 115 39000 1491.560,09 R$ 0,00 1190.00 1190.09 1550,00 1100.00 1150.00 

15 
Cadeira de Rod. Adulto: Pês Removivel: Material de 
Confecção em Aço / Ferro Pintado: Braços Fixos: Sem 
Elevocao de Pernas: Sem Suporto de Soro, 

Uni] 4 1480,60 1450,00 R$ n.o() 115 0,00 119 0,00 119 0,09 1190,00 1490.09 

16 
Televittor: Tipo Lei]; Tamanho de Tela Mínimo do 42', 
Com Conversor 1)igital, Entrada 11DMI: Portas USO: 
Full IID 

Uni] 2 1490,00 1450.00 1100.00 1450,00 
, 

1190,00 89 0,09 1490,00 1891.700,09 119 3.520,00 

17 Biombo: bloterial do Conto.. em Aço / Ferro Pintado: 
C,om RotHoios, Tamanho Ilaiulo 

Uni] 1 119 0.00 00 0,00 941 0.00 1190,09 1400.410 1450,09 119270,09 119270.00 1190,09 

18 
1)6A - 1)eofibrilador Externo Automático: Acessórios 
de 1 Eletrodo: 13aterin Mínimo de 200 Choques: Com 
Tela de yen 

Uni] 1 1080,09 896.896.00 119 6.890.00 1180,09 	, 850,00 090,00 850,00 118 0,00 	' 1190,00 

19 
Me. Ginecológim: Meteria! de Confecção em Aço / 
Ferro Pintado: Posiçno do Leito Móvel: Sem Gabinete 
core Porton o (Hortas, 

Uni] 1 R$ 895,09 R9 595.00 1150,09 1190,00 1180,80 890,00 850,00 1150,00 149 0,60 

20 Escada com 2 Degraus: Material de Confeoplo em Aço 
Inoxidável. 

Und 4 189000 115000 158 000 8917009 18508000 100000 05000 R$ ROO 185000 

EstetosoSpio Infantil: Material de Confecçáo em Aço
21 

160gid.vel: Titio Duplo. 
Uni] 1 090.00 108 0.00 R$ 0,00 8$ 1700 115 17,00 I 1190,00 1450,00 1150,00 1450,00 

22 Otoocópio: 	Composiçáo Mínimo 	de 	05 	Espéculos 
Retiráveis: Bateria Convencional. 

und 1 119 0.00 81 374,00 11$ 1.496.00 1100.00 185 0,00 1 1180,00 1150.00 110 ROO 1150,00 

23 Mariodel 	ConfemPio em Aço Carro de Curativos: 	te 
InotddoicolIAossaório. llolde e Bacia 

Uni] 1 119 0,00 119 495.00 R5 495.00 Ra txon 	1 
_ 

115 o,00 1 , 	R$ 0.00 R$ 0,7( X 
.1 

119 0.00  /k  850,00 

PRAÇA elatiuoVARGAS.14•18,1, CENTRO -TomAR Go GEME - SERGIPE- CEP49.780.000 
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24 Bolda 	a 	Pednl: 	Materinl 	do 	,o 	o 
l' l' 	" 	no- 	on "dai' 	30 nt 	41 Und O HF 0,00 RS 000 R$ 0,00--  R$ 70,00 110420,00 145 0,00 ILS ROO 000,00 1t$ 0,00 

25 Ventilador de Tolo: Co, oosisgodo 03 P0,.. Und 2 R$ 0.00 R$ 0.00 RS soa RS 0,00 110 0,00 R$ ROO R$ 11000 R$ 23000 R$ 000 
26  !Ant.,. Ctin irl.: SI 	1 1e Confecção em Alum 	'0, 

Ti. LM 4 2 R$ 058) R$ 55.00 R$ 11000 R$ 0,00  00000 50 000 00000 05000 110 000 
2, Suporte de Soro: Ti. Pedestal Alturn 	llogidável: 

81ntérinl de Confeceflo em Aco Inoxidável d 2 , 00148,00 110 296.00 000,00 R$ 00(1 000,00 115 05/0 00 0.00 000,00 000.00 
28 1)el.tor Eetng Tipo Portátil: Toonologin 1)igitril Und 2 R$ 0,00 R$ 0,00 50 O 00 110700.00 00.400,00 1100,00 110 0,00 R$ 000 000,00 
29 

,J'edol. 
&dadora: Aplionelio Grau Cirúrgico: Tipo Manuel / Und 1 1100,0(0 00 0.00 1050,00 RS 486,00 05 486,00 050.00 110000 1100,00 1000,00 

30 
Equipo Cart. Odontolbgieo: Sem Canelo ele %Mação: 
Sem Contra Angulo: Terminais no Minimo de 01: Com 
Seringo '1 	Oiro: Sem Pega Reto: Sem Micro Motor. 

Und 1 500,00 1400.00 050,00 1000,00 1400,00 110 000 :550,00 1050,00 

31 

Aparelho do 1)011: Reprodução nutornél ida de Cl). Cl)' 
0010W, VCD. SN'el), 	DMI), 1)00011/11W. 	1)5'1).11/111V 
mninim reproduz os formatos 51181. 0051/1 e JPER 
Com Entrodn USB gora conexgo de PC',.. Periréricos e 
endros 	iipos 	ele 	equipamentos: 	Controle remoto 	o 
sistemn de vidoo 	12 No e 	108 1011, Tensão do 
couirio.onio bionit ontomét• 

Und 1 50 too RS 0,00 500.00 000,00 1100,00 000.00 ns 115.00 .00 115,00 1000,00 

TOTAL:- 	 R$ 2.131,00 0516.440,00 11$ 13.114000 11$ 10.001,00 /1e 1.153,50 10$ 16.563.00 
- ---. 

053.915,00 1103.520,00 

EMPRESAS VENCEDORAS: J&A COMERCIAI. DE MÓVEIS LTDA - ME • CNPJ: I .310.595/0001-23, VENCEDOR DOS ITENS: 06. 19, 27, IMMi,, ndo o valor g obal de R$. 2.131.00 (dois mil nen o e trinta e um re 	°mgr se ALVES& SOARES COMERCIAI, DE MÓVEIS EIRELI - ME' CNPJ: 05.695.934/0001-09, VENCEDOR DOS 
ITENS: 01, 04. 07. 13, 14, 18, 22, 23, 26, totnlizando o o/dor global de R$. 16.446,001 .esseis to I quntroonntos e quarenta e 0000 ,001,,). is empo:. TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME' CNP.]: 03.090.388/0001-98. VENCEDOR DOS ITENS: 08, 00 II, totalizando o vnlor global de 110.18,649.00 (treze mil acistia.. qunrenta 
nove senis), is empreso CM PASMA COMERCIAL LTDA - EPP • CNN: 10.638214/0001-41, VENCEDOR DOS ITENS 08 20, 21, 24, 28. 29. totnli .nndo o valor lohnl de 110. 10.001.00 (dez mil n um renis). o ernpr no JOSÉ ANSELMO DA SILVA VIANA -111'I''CNP': 04.380.0000001-0E VENCEDOR 1)0 ITEM: 10, totalirando o vnlor 
global do R$. 1.153,50 loto mil cento o cinquenta 01r0s reais ooioq00000 centavos), empreso TOI' MÓVEIS LTDA - EPP • CNP* 05.269.79500(101 95, VENCEI 00410 ITENS: 02, 12, totaligando o valor global r/ R$. 16.6.63,00 (detnnmin mil quinhentos o seseenta e trên reais). o empresa BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS E10151.1 - 
ME CNPJ: 18.650.027/0001-95, VENCEDOR DOS ITENS 05, 17, 25, 31, totalizando o valor glohnl do 110.3.916,00 (três mil novecentos e quinze reni ), a empresn IØAN1 FILÓ UEI RAS 11,1111308A -ME' CNPJ: 11.343.632/000124. VENCEDOR DO ITEM 16. totalizondo o valor global de R$. 3.52000 (três mil quinhentos o vinte roeis). 

TIA° SILVA DE SOUZA 
egoriro Ofiejal 
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